
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

CEPILLO A BATERÍA

El cepillo a batería de TOTAL viene equipado con un eficiente motor brushless (sin escobillas). Este motor permite tener una 
potencia y autonomía de cepillado mayor. La gran placa base de aluminio permite grandes zonas de cepillado además de un control 
de profundidad de hasta 2 mm. Podemos, tambien, conectar un aspirador para poder recoger las virutas que se producen en el 
cepillado. El asa ergonómica permite una sujección firme y segura para un cepillado profesional.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 20 V

MOTOR BRUSHLESS (SIN ESCOBILLAS) SI

VELOCIDAD SIN CARGA 14000 rpm

CAPACIDAD DE CEPILLADO 82 X 2 mm

PESO 2,8 Kg

Mod.TRLI20401

Cod.41887

AUTONOMÍA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

 2AH
 

4AH
 

5AH

Tiempo de trabajo No 
recomendable 10 min 13 min



totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

31,00

1

4

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

16,00

31

65

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

19,00

16

33

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

2,84

19

21

2,95

12,60

6923736768447

36923736768448

TRLI20401


