



## Mod.TRLI20401

## CEPILLO A BATERÍA

Cod.41887

El cepillo a batería de TOTAL viene equipado con un eficiente motor brushless (sin escobillas). Este motor permite tener una potencia y autonomía de cepillado mayor. La gran placa base de aluminio permite grandes zonas de cepillado además de un control de profundidad de hasta 2 mm. Podemos, tambien, conectar un aspirador para poder recoger las virutas que se producen en el cepillado. El asa ergonómica permite una sujeción firme y segura para un cepillado profesional.

## CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	20 V
MOTOR BRUSHLESS (SIN ESCOBILLAS)	SI
VELOCIDAD SIN CARGA	14000 rpm
CAPACIDAD DE CEPILLADO	82 X 2 mm
PESO	2,8 Kg

## AUTONOMÍA

Tiempo de trabajo	2AH	4AH	5AH
No recomendable	10 min	13 min	

FICHA TÉCNICA  
TRLI20401

**Logística del producto:** 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	31,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	16,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	19,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	2,84

**Datos packaging:** 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	31
ANCHO DEL ENVASE (CM):	16
ALTURA DEL ENVASE (CM):	19
PESO DEL ENVASE (KG):	2,95
EAN DEL ENVASE:	6923736768447

CANTIDAD POR EMBALAJE:	4
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	65
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	33
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	21
PESO DEL EMBALAJE (KG):	12,60
EAN DEL EMBALAJE:	36923736768448